

Հաստատում եմ՝

ՀՀ ԿԳՄՍՆ ՀՀ Հրագրանի արհեստագործական

պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ

Տնօրեն

Ա.Սարիբեկյան

24.12.2025թ.

2025 ԹՎԱԿԱՆԻ ԸՆԹԱՑՔՈՒՄ ԳՆՄԱՆ ԵՆԹԱԿԱ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐԻ, ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐԻ ԵՎ
ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2025թ.

1. Հայաստանի Հանրապետության պետական բյուջեի միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՍՆ ՀՀ Հրագրանի արհեստագործական պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ
(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Օրագիրը

Անվանումը

Բաժին 09 խումբ 03 դաս 01 ծրագիր-----

(ըստ բյուջետային ծախսերի գործառնական դասակարգման)

Գնման Առարկայի

Միջանցիկ
ծածկագիրը՝
ըստ ԳՄԱ
դասակարգման

Անվանումը

Գնման
ան
ձև
(ընթացակարգը)

Զախման
միավորը

Քանակ

Միավորի
գինը

Գումարը (հազ.
դրամ)

1

2

3

4

5

6

7

ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ

Գրասենյակային նյութեր

22851100	արագակար	ՄԱ	հատ	15	0,10	1,50
30192133	սրիչներ	ՄԱ	հատ	2	0,35	0,70
39263320	օրացույց, պատի	ՄԱ	հատ	1	1,50	1,50
39263310	օրացույց, սեղանի	ՄԱ	հատ	5	0,75	3,75
30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	12	0,15	1,80
30199232	նամակի ծրար, A4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	17	0,06	1,02
22851100	արագակարներ	ՄԱ	հատ	10	0,10	1,00
22851200	թղթապանակներ	ՄԱ	հատ	4	0,80	3,20
22451200	վկայականներ	ՄԱ	հատ	11	0,60	6,60
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	10	0,10	1,00
30197622	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	25	1,80	45,00

Ընդամենը

67,07

Շինարարական, կենցաղային և հատուկ նպատակային այլ նյութեր

39221130	բաժակներ 6+6	ՄԱ	կ-տ	2	2,35	4,70
39221260	ափսեններ 6+6	ՄԱ	կ-տ	2	3,45	6,90
39221100	խոհանոցային սարքեր / փայտե տախտակ մեծ/	ՄԱ	հատ	2	0,98	1,96
39221100	խոհանոցային սարքեր / փայտե տախտակ /	ՄԱ	հատ	2	0,65	1,30

61400	թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	10	0,36	3,60
39221270	թաս պլաստմասայե	ՄԱ	հատ	2	1,15	2,30
39221390	պատառաքաղներ, դանակներ 12+12	ՄԱ	կ-տ	2	4,55	9,10
18421130	ձեռնոցներ	ՄԱ	գույգ	10	0,65	6,50
19642000	պոլիէթիլենային պարկ, սննդային 100 հատ	ՄԱ	կ-տ	3	0,07	0,21
39224331	դույլ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	2	0,45	0,90
39836000	ավել, սովորական	ՄԱ	հատ	8	1,10	8,80
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	47	0,09	4,23
39831247	ախտահանող հեղուկ՝ սանհանգույցի համար (խտանյութ) 5լ	ՄԱ	հատ	5	0,60	3,00
39831280	ապակի մաքրելու միջոց 5լ	ՄԱ	հատ	4	0,70	2,80
39831100	լվացող նյութեր 5լ	ՄԱ	հատ	2	1,27	2,54
39221420	խոզանակներ առաստաղի	ՄԱ	հատ	4	1,00	4,00
39221420	խոզանակներ գորգի	ՄԱ	հատ	2	0,68	1,36
39831282	կահույք մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	26	0,24	6,24
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	19	0,12	2,28
39831281	ապակի մաքրման լաթ	ՄԱ	հատ	4	0,65	2,60
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	ՄԱ	հատ	3	0,30	0,90
39224341	աղբարկղ, պլաստմասե	ՄԱ	հատ	1	1,10	1,10
33761100	զուգարանի թուղթ 6 հատ	ՄԱ	հատ	1	0,68	0,68
39298900	գարդարանքի զանազան պարագաներ	ՄԱ	հատ	19	0,65	12,35
31521440	տոնաձառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1	1,38	1,38
31521440	տոնաձառի լույսեր	ՄԱ	հատ	1	5,45	5,45
37451290	ֆուտբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	1	6,00	6,00
37451410	բասկետբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	1	3,50	3,50
37451580	վոլեյբոլի գնդակներ	ՄԱ	հատ	3	6,00	18,00
24910000	սոսիսներ	ՄԱ	հատ	1	0,35	0,35
44411720	սանհանգույցի ծածկեր /զուգարանակոնքի փակիչ/	ՄԱ	հատ	1	2,60	2,60
44163200	խողովակների միացման մասեր/եռաբաշխիչ 1,2/	ՄԱ	հատ	1	0,90	0,90
44411110	ջրի ծորակ, 1 փականով /ներժից/	ՄԱ	հատ	1	4,00	4,00
31651600	ժապավեն խողովակների՝ պոլիէթիլենային/սանտեխնիկական ժապավեն/	ՄԱ	հատ	1	0,40	0,40
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների/ջրի 1/2/	ՄԱ	հատ	1	1,10	1,10
44163170	ռետինե խողովակ /ճկախողովակ 80սմ/	ՄԱ	հատ	1	1,60	1,60
44163170	ռետինե խողովակ /ճկախողովակ 30սմ/	ՄԱ	հատ	1	0,85	0,85
44531200	ոչ պարուրակավոր ամրացման դետալներ / ձգիչ/	ՄԱ	հատ	93	0,06	5,58

322200	մալուխ, էլեկտրական լար	ՄԱ	մ	10	0,25	2,50
24311270	կառուստիկ սողա 0,5կգ	ՄԱ	հատ	1	0,75	0,75
31684100	վարդակ երկբևեռանի	ՄԱ	հատ	1	0,85	0,85
31211221	անջատիչներ 1սեղ	ՄԱ	հատ	1	0,65	0,65
44163200	խողովակների միացման մասեր 100հատ	ՄԱ	տուփ	1	0,80	0,80
44411300	լվացարաններ	ՄԱ	հատ	1	11,00	11,00
44112760	ճկուն մետաղական խողովակ 0,5մ /գոֆրա/	ՄԱ	հատ	1	0,50	0,50
44521121	դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	1	1,30	1,30
31221241	դյուպել-պտուտակ	ՄԱ	հատ	2	0,10	0,20
31660000	ածխային էլեկտրոդներ	ՄԱ	հատ	35	0,01	0,35
44411741	զուգարանակոնքի լողան/պապլավոկ/	ՄԱ	հատ	1	1,20	1,20
44511100	ձեռքի գործիքներ/մետաղապլաստ կտրող մկրատ/	ՄԱ	հատ	1	2,80	2,80
44163200	խողովակների միացման մասեր/կցամաս PPR 1/2 անկյուն 90 աստիճան/	ՄԱ	հատ	6	0,05	0,30
44163200	խողովակների միացման մասեր/կցորդիչ PPR մուֆտ 1/2-ից 3/4/	ՄԱ	հատ	6	0,06	0,36
44163200	խողովակների միացման մասեր/խողովակի եռաբաշխիչ PPR տրայնիկ 1/2/	ՄԱ	հատ	6	0,05	0,30
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների /PPR վինտիլ 1/2 /	ՄԱ	հատ	2	0,06	0,12
44163200	խողովակների միացման մասեր/խողովակի եռաբաշխիչ PPR տրայնիկ 3/4,1/2,3/4/	ՄԱ	հատ	2	0,10	0,20
44163200	խողովակների միացման մասեր/խողովակի միացման PPR անկյուն 45 աստիճան /	ՄԱ	հատ	4	0,05	0,20
42131100	փականներ՝ ըստ գործառույթների /PPR վինտիլ 1/2 /	ՄԱ	հատ	2	0,40	0,80
44163200	խողովակների միացման մասեր/ամրակ/	ՄԱ	հատ	50	0,02	1,00
44511120	գոգաթիակներ /ձյան մաքրման թի/	ՄԱ	հատ	1	3,50	3,50
44511120	գոգաթիակներ /ձյան մաքրման թի/	ՄԱ	հատ	1	2,40	2,40
44111413	յուղաներկ 2,5կգ	ՄԱ	հատ	3	4,00	12,00
44111413	յուղաներկ 2,7կգ	ՄԱ	հատ	1	3,80	3,80
44111413	յուղաներկ 4,0 կգ	ՄԱ	հատ	1	5,50	5,50
44111413	յուղաներկ 3,0 կգ	ՄԱ	հատ	2	3,80	7,60
44831500	յուծիչ 3լ	ՄԱ	հատ	3	3,00	9,00
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	կգ	0,6	2,00	1,20
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	կգ	0,6	1,20	0,72
44531110	փայտի պտուտակներ	ՄԱ	կգ	2,6	1,20	3,12
44511210	ձեռքի սղոցների շեղբեր	ՄԱ	հատ	2	0,15	0,30
31331270	էլեկտրական լար՝ պղնձյա, բազմաջիղ, ՊՊՎ, 2x1.5 մմ2	ՄԱ	մ	10	0,18	1,80
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1	0,30	0,30
31211221	անջատիչներ	ՄԱ	հատ	1	0,90	0,90
31684400	վարդակ	ՄԱ	հատ	1	0,70	0,70
31512400	տանիքի վրա տեղադրվող լուսավորման սարքեր	ՄԱ	հատ	1	6,30	6,30

92100	պոլիվինիլքլորիդի (pvc) փրփուր	սս	հատ	10	1,90	19,00
44521170	կողպեքներ	սս	հատ	2	1,80	3,60
44831500	լուծիչներ 3լ	սս	հատ	3	1,90	5,70
44511390	գործիքների բռնակներ	սս	հատ	1	0,55	0,55
31221241	դյուպել-պտուտակ	սս	հատ	100	0,02	1,50
44511400	գործիքների մասեր /քար/	սս	հատ	7	0,20	1,40
44511400	գործիքների մասեր /միքսեր/	սս	հատ	1	0,60	0,60
31221241	տանիքի դյուպել-պտուտակ	սս	հատ	200	0,01	2,00
44192200	գամեր	սս	կգ	0,88	2,01	1,77
30192125	մարկերներ	սս	հատ	3	0,20	0,60
39224550	մանեկեններ /կյուլ/	սս	հատ	2	0,25	0,50
31660000	ածխային էլեկտրոդներ 1կգ	սս	հատ	20	0,05	0,90
18141100	աշխատանքային ձեռնոց ռետինի	սս	հատ	4	0,20	0,80
18141100	աշխատանքային ձեռնոց ռետինի	սս	հատ	15	0,40	6,00
39151220	կահույքի մասեր /պետլի/	սս	հատ	1	0,15	0,15
31221180	լամպերի կոթառներ /պատրոն/	սս	հատ	1	0,15	0,15
39224332	դույլ, ցինկապատ	սս	հատ	1	1,60	1,60
39839200	գոգաթիակ, աղբի հավաքելու համար, հասարակ	սս	հատ	1	0,20	0,20
31512210	մետաղյա հալոգենային լամպ 150Վտ	սս	հատ	1	0,20	0,20
31521300	լամպ՝ գնդաձև, շիկացման թելիկով, 100 Վտ, E-27, 36Վ	սս	հատ	34	0,12	4,08
44112140	Լամինատ 1,83x3,66 6,6 քմ	սս	քմ	6,6	8,94	59,00
44112140	լամինատի դետալ /կտրելու աշխատանք/	սս	հատ	24	0,08	1,92
44112140	լամինատ 1,8 6,7քմ	սս	հատ	2	29,50	59,00
44112140	լամինատի դետալ /կտրելու աշխատանք/	սս	հատ	24	0,10	2,40
44423600	կայուն ժապավեններ pvc 0,4	սս	մ	123	0,13	15,99
33691238	Պարացետամոլ N20 հաբ	սս	տուփ	10	0,12	1,20
33600000	օմեգ N10	սս	հատ	3	0,27	0,81
33600000	ասկոֆեն	սս	տուփ	3	0,21	0,63
15911100	սպիրտ 250մլ	սս	հատ	2	0,46	0,92
33600000	Լևոմիկոլ /Էսկոմեկոլ/	սս	տուփ	1	0,35	0,35
33600000	պանտենոլ փշովի	սս	հատ	1	1,55	1,55
33141118	անձեռոցիկ	սս	տուփ	1	0,75	0,75
33621510	կապտոպրիլ 50մգ	սս	տուփ	1	1,18	1,18
33600000	Էնապ	սս	տուփ	1	1,07	1,07
33600000	Պենտալգին հաբ N24	սս	տուփ	1	3,98	3,98
33141142	Ներարկիչ 3մլ	սս	հատ	3	0,03	0,09
33141133	Բինո ստերիլ 7x14	սս	հատ	3	0,17	0,51
33141156	Ձեռնոց	սս	տուփ	1	2,40	2,40
33631260	լող	սս	հատ	3	0,50	1,50
33600000	ջրածնի պերօքսիդ 3 % ցողացիր	սս	հատ	3	0,33	0,99
33141115	բամբակ 50գ	սս	հատ	3	0,15	0,45
33141115	սկավառակ N120	սս	տուփ	3	0,65	1,95
33141111	Սպեղանի կայուն 10հատ	սս	տուփ	90	0,05	4,50
33691201	Կատվախոտի էքստրակտ	սս	հատ	3	0,15	0,45
Ընդամենը	0					442,266

Ծառայություններ

50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ					
	տպիչի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	12	3,5	42,0
	տպիչի քարթրիջի փոխում	ՄԱ	հատ	4	8,0	32,0
72590000	համակարգիչներին առնչվող մասնագիտական ծառայություններ ՀԾ	ՄԱ	հատ	1	112,0	112,0
79821180	Տեղեկատվական ծառայություն	ՄԱ	հատ	1	9,0	9,0
65311100	Էներգետիկ ծառայություն	ՄԱ	կվ/ժ	11261	0,0517	582,2
65211100	գազամատակարարում	ՄԱ	խմ	24300	0,1437	3491,9
76131100	գազասպառման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	հատ	4	30,7	122,8
65111100	ջրամատակարարում	ՄԱ	խմ	376	0,2004	75,4
64211130	հեռախոսային, ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	11,3	136,0
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	12	8,8	105,0
Ընդամենը						4708,2

Այլ միջոցների հաշվին իրականացվող գնումների դեպքում՝

Պատվիրատուն՝ ՀՀ ԿԳՄՄՆ <<Հրազդանի արհեստագործական պետական ուսումնարան>> ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը						
Ֆինանսավորման աղբյուրը						
Գնման առարկան						
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման				Գնման ձև (ընթացակար)	Չափման միավորը	Քանակ
				Միավորի գինը		Գումարը (հազ. դրամ)
անվանումը						
44621100	VF.C.22.500.0,800 պանելային ռադիատորներ 500x800	ՄԱ	հատ	3	25,0	75,0
44621100	VF.C.22.500.1200 պանելային ռադիատորներ 500x1200 VALFEX	ՄԱ	հատ	3	36,0	108,0
44621100	VF.C.22.500.1400 պանելային ռադիատորներ 500x1200 C22 VALFEX STEEL (30)	ՄԱ	հատ	5	42,0	210,0
14821000	ապակի 158X71 1,121 քմ	ՄԱ	հատ	2	9,00	18,00
14821000	ապակի 158X73 1,1534 քմ	ՄԱ	հատ	1	9,00	9,00
14821000	ապակի 175X55 0,962 քմ	ՄԱ	հատ	1	8,00	8,00
14821000	ապակի 175X94,5 1,653 քմ	ՄԱ	հատ	2	14,00	28,00
44111445	ներկ-էմալ, ՊՖ-115 <<ՕՊՏԻՄԱ>> 0,9կգ գույնը՝ սպիտակ	ՄԱ	հատ	2	1,2	2,4
44111413	յուղաներկ Կռասիվո 2,7կգ կապույտ 39	ՄԱ	հատ	1	3,2	3,2
44331300	մետաղալարեր ՋՄ	ՄԱ	կգ	5	0,5	2,5
19441200	սինթետիկ թել 50գ /թել շարի/	ՄԱ	հատ	1	0,3	0,3
44192200	գամեր սև մետաղից	ՄԱ	կգ	10	0,5	5,0
44192610	մեխ շինարարական 2կգ	ՄԱ	հատ	125	0,02	2,5
39111140	աթոռներ	ՄԱ	հատ	15	12,0	180,00
30237240	համացանցային տեսախցիկներ	ՄԱ	կտ	1	360,0	360,00
Ընդամենը						1011,90